
Uchwała Nr 48/VIII/2011 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 18 maja 2011 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 93/XLVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 października 
2010, w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości Boronów na lata 2010 – 
2017” 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) -Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 93/XLVI/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 26 października 2010r. po 
rozdziale 1.3 dodaje się rozdział 1.4 –  „Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych” w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

         Przewodniczący 
                                                                                               Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                            Edward Czyż 

 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 48/VIII/2011 
 Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 18 maja 2011 r. 
 

1.4 Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych. 
 

W miejscowości Boronów można wyróżnić dwa obszary o szczególnym znaczeniu dla 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu 

na położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne.  

Jeden obszar to teren położony w północno-wschodniej części miejscowości obejmujący                

ok. 2,7 ha. W obszarze tym znajdują się min. Zespół Placówek Oświatowych (gimnazjum, szkoła 

podstawowa i przedszkole), Gminny Ośrodek Kultury oraz plenerowa estrada. Teren ten pełni dla 

mieszkańców bardzo ważne funkcje oświatowe i kulturalne. Ponadto jest miejscem wielu cyklicznych 

imprez (m.in. dożynek gminnych, Dni Boronowa, zawodów rekreacyjnych i sportowych) przez co 

sprzyja i ułatwia nawiązywanie kontaktów społecznych. 

Drugim obszarem o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjający 

nawiązywaniu kontaktów społecznych jest teren położony w południowo – wschodniej części 

miejscowości Boronów, którego powierzchnia wynosi ok. 2,4 ha. Zlokalizowany jest tam m.in. Urząd 

Gminy oraz gminny obiekt sportowy, a obszar pełni dla mieszkańców  ważne funkcje administracyjne, 

a także rekreacyjno – sportowe. Szczególne znaczenie dla kontaktów społecznych ma gminny obiekt 

sportowy. Odbywają się na nim rozgrywki piłkarskie drużyn trampkarzy, juniorów oraz występujących 

w lidze okręgowej seniorów, które każdorazowo gromadzą liczną grupę kibiców, co w  sposób 

naturalny stanowi istotną przestrzeń nawiązywania i podtrzymywania relacji społecznych między 

mieszkańcami. 

Zaplanowane w tym obszarze inwestycje przyczynią się do zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców, letników i turystów. Wpłyną korzystnie na poprawę życia mieszkańców obszarów 

wiejskich oraz pozwolą na podniesienie atrakcyjności turystycznej i inwestycyjnej miejscowości 

Boronów. 

 

 


